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PC 5
Verbauwenbad, 2/6/2019

1 - zondag 2 juni 2019 2/06/2019 - 14:30

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
2/06/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. VAN HOEY BILLIET Alexander STW/11158/09 NT 38.44 193
2. GOETHALS Vince STW/11168/09 NT 39.12 183
3. WULFRANCKE Oliver MEGA/11206/09 NT 42.24 145
4. VAN DAELE Daan RSC/11063/09 56.88 43.75 131
5. VAN REMOORTERE Jasper STW/11172/09 NT 45.14 119
6. ERAUW Leandro ZVW/11029/09 NT 45.96 113
7. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 NT 46.16 111
8. WAELPUT Thomas STW/11181/09 NT 48.10 98
9. HEIJL Ruben LZV/11055/09 NT 50.20 86

10. VERHAGEN Robbe STW/11180/09 NT 50.35 85
11. RAÏSS Chahine AZL/11087/09 NT 52.18 77

9 jaar, Meisjes

1. VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 48.25 48.55 147
2. VAN HAUTEGHEM Hilke AZL/21088/10 NT 52.29 118

10 jaar, Meisjes

1. MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 44.88 43.75 201
2. REGNIERS Laura MEGA/21239/09 NT 45.57 178
3. DELPORTE Lotte STW/21156/09 NT 46.39 169
4. VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 54.42 47.12 161
5. VAN STEENWINKEL Sprinze AZL/21084/09 NT 47.41 158

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 14:35 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 1:32.00;  12: 1:24.00;  13: 1:18.00;  14: 1:14.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DOMINGUEZ DIAZ Maino STW/11139/08 1:32.18 1:27.58 174 B-L
50m: 41.82 100m: 1:27.58

2. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 1:38.16 1:27.96 171 B-L
50m: 42.74 100m: 1:27.96

3. MAENHOUT Felix FIRST/11190/08 NT 1:31.53 152 B-L
50m: 44.60 100m: 1:31.53

4. EGGERMONT Robbe RSC/11068/08 NT 1:33.80 141
50m: 45.75 100m: 1:33.80

5. VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 NT 1:34.31 139
50m: 46.13 100m: 1:34.31

6. DE BAETS Jules DDZZ/11036/08 1:38.84 1:34.34 139
50m: 45.50 100m: 1:34.34

7. VANQUICKELBERGHE Michael FIRST/11171/08 1:35.76 1:34.87 136
50m: 44.86 100m: 1:34.87
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PC 5
Verbauwenbad, 2/6/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. FELIES Jarne LZV/11035/08 1:44.07 1:37.33 126
50m: 47.66 100m: 1:37.33

9. VAN HAUTEGHEM Arne AZL/11059/08 1:46.48 1:38.88 120
50m: 49.22 100m: 1:38.88

10. MAKBOULIAN Tyron STW/11182/08 NT 1:40.13 116
50m: 48.84 100m: 1:40.13

dis HEIJL Arne disLZV/11050/08 1:46.20
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 1:24.04 1:21.25 217 B-L
50m: 39.20 100m: 1:21.25

2. VERDUYN Wannes FIRST/11131/07 1:26.96 1:23.13 203 B-L
50m: 39.23 100m: 1:23.13

3. DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 1:27.50 1:23.15 203 B-L
50m: 41.64 100m: 1:23.15

4. DU MONGH Quillan DZO/11103/07 1:27.15 1:25.12 189
50m: 41.96 100m: 1:25.12

5. WALTENS Jef STW/11161/07 1:38.33 1:29.73 161
50m: 43.17 100m: 1:29.73

6. VAN STEENWINKEL Vander AZL/11064/07 1:31.89 1:30.66 156
50m: 45.25 100m: 1:30.66

7. VANWIJNSBERGHE Loïc RSC/11065/07 1:48.39 1:32.13 149
50m: 45.93 100m: 1:32.13

8. TUYPENS Lukas MEGA/11240/07 1:36.95 1:33.33 143
50m: 45.58 100m: 1:33.33

9. FLORIN Maarten FIRST/11136/07 1:32.99 1:33.82 141
50m: 45.09 100m: 1:33.82

10. BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 1:42.96 1:35.35 134
50m: 47.44 100m: 1:35.35

11. VAN DER STRICHT Tuur DZO/11104/07 1:36.38 1:36.82 128
50m: 47.69 100m: 1:36.82

12. VERHULST Lennert AZL/11071/07 2:06.35 1:38.73 121
50m: 47.66 100m: 1:38.73

13. TALLOUCH Imad STW/11169/07 1:41.27 1:39.97 117
50m: 47.64 100m: 1:39.97

14. D'HAUWER Milan STW/11174/07 NT 1:42.46 108
50m: 49.07 100m: 1:42.46

15. MERTENS Xennon RSC/11075/05 NT 1:43.36 105
50m: 48.86 100m: 1:43.36

16. VERCAUTEREN Corneel GBZ/11078/07 NT 1:48.01 92
50m: 51.36 100m: 1:48.01

dis BOGAERT Briek disFIRST/11145/07 1:27.51
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis LAUWAERT Arne disFIRST/11172/07 1:28.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis KARKOUKLI Enes disSTW/11176/07 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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PC 5
Verbauwenbad, 2/6/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m rugslag

13 jaar

1. GOETHALS Matthis MEGA/11087/06 1:19.08 1:15.55 271 B-L
50m: 36.22 100m: 1:15.55

2. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 1:27.95 1:22.25 210
50m: 40.27 100m: 1:22.25

3. VERBRUGGEN Wout FIRST/11152/06 1:25.11 1:23.65 199
50m: 41.19 100m: 1:23.65

4. RAMIREZ Elias LZV/11049/06 1:34.38 1:27.06 177
50m: 42.60 100m: 1:27.06

5. CORNELIS Isaac RSC/11051/06 1:27.96 1:27.19 176
50m: 42.61 100m: 1:27.19

6. SABIR HINEHIN Mimoen LZV/11048/06 1:33.88 1:29.15 165
50m: 41.40 100m: 1:29.15

7. VOLKAERT Dante ZVW/11021/06 NT 1:30.26 159
50m: 45.37 100m: 1:30.26

8. GLORIEUX Jasper FIRST/11188/06 NT 1:36.57 129
50m: 46.22 100m: 1:36.57

dis TESFAYE Simon disRSC/11073/06 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis BOUSSY Elias disFIRST/11191/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DELMAIRE Rune FFRSC/11066/06 2:11.39
FF HAEGEMAN Yoran FFFIRST/11099/06 1:25.03

14 jaar

1. STUER Eben GBZ/11047/05 1:14.81 1:12.71 304 B-L
50m: 35.78 100m: 1:12.71

2. D'HOOGHE Kamiel MEGA/11197/05 1:15.20 1:13.54 294 B-L
50m: 35.00 100m: 1:13.54

3. DE MUL Tom MEGA/11198/05 1:24.84 1:15.87 267
50m: 35.63 100m: 1:15.87

4. FELIES Enver LZV/11002/05 1:18.91 1:18.94 237
50m: 38.56 100m: 1:18.94

5. EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 1:26.13 1:20.40 224
50m: 38.86 100m: 1:20.40

6. LAMLOES Pan ZVW/11030/05 NT 1:31.56 152
50m: 44.13 100m: 1:31.56
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PC 5
Verbauwenbad, 2/6/2019

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 14:50 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:25.18;  12: 1:18.32;  13: 1:12.84;  14: 1:09.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

FF STRUYVELT Arne FFMEGA/11256/08 1:31.31

12 jaar

1. VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 1:22.43 1:21.06 219
50m: 39.20 100m: 1:21.06

14 jaar

1. GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 1:11.18 1:07.69 377 LV
50m: 32.53 100m: 1:07.69

2. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 1:13.44 1:09.43 349
50m: 33.58 100m: 1:09.43

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 14:50 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 1:32.00;  12: 1:25.00;  13: 1:21.00;  14: 1:18.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 1:32.47 1:27.65 247 B-L
50m: 42.71 100m: 1:27.65

2. VINCK Tine DZO/21102/08 1:40.41 1:27.84 245 B-L
50m: 43.05 100m: 1:27.84

3. BOEYKENS Anna MEGA/21237/08 1:40.05 1:36.86 183
50m: 48.08 100m: 1:36.86

4. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 1:40.66 1:36.91 183
50m: 48.52 100m: 1:36.91

5. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 1:37.88 1:37.20 181
50m: 47.51 100m: 1:37.20

6. BLEUZÉ Nora FIRST/21189/08 1:41.96 1:37.62 179
50m: 46.45 100m: 1:37.62

7. BERESOLE Fenny FIRST/21187/08 NT 1:42.05 156
50m: 47.64 100m: 1:42.05

8. VERHULST Jente STW/21179/08 NT 1:50.26 124
50m: 53.08 100m: 1:50.26

dis TIMMERS Astrid disSTW/21177/08 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

12 jaar

1. BARRAGAN TORRES Lucia DDZZ/21033/07 NT 1:21.56 307 B-L
50m: 41.20 100m: 1:21.56

2. HOOF Sam STW/21166/07 1:25.91 1:21.97 302 B-L
50m: 40.14 100m: 1:21.97
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PC 5
Verbauwenbad, 2/6/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VAN DE PUTTE Julie FIRST/21125/07 1:31.54 1:22.62 295 B-L
50m: 41.01 100m: 1:22.62

4. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:34.31 1:23.38 287 B-L
50m: 41.33 100m: 1:23.38

5. VAN DE VELDE Sarah FIRST/21182/07 1:30.62 1:25.11 270
50m: 41.26 100m: 1:25.11

6. VAN RAEMDONCK Hayley GBZ/21060/07 1:35.11 1:25.49 266
50m: 42.47 100m: 1:25.49

7. EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 1:28.90 1:26.97 253
50m: 42.06 100m: 1:26.97

8. KIBKALOV Darya MEGA/21225/07 1:31.33 1:29.30 234
50m: 43.66 100m: 1:29.30

9. ROOSEN Kaat GBZ/21068/07 NT 1:29.56 231
50m: 43.88 100m: 1:29.56

10. VAN DAELE Lore RSC/21069/07 NT 1:30.47 225
50m: 45.93 100m: 1:30.47

11. LIETAR Laurine STW/21126/07 1:33.99 1:32.24 212
50m: 45.51 100m: 1:32.24

12. VAN RAEMDONCK Kaya GBZ/21059/07 1:43.64 1:32.32 211
50m: 45.98 100m: 1:32.32

13. DE BRABANDER Claire STW/21154/07 1:35.00 1:33.09 206
50m: 46.95 100m: 1:33.09

14. DE GREYT Crystal SWEM/21059/07 NT 1:34.82 195
50m: 45.32 100m: 1:34.82

15. BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 1:35.33 1:36.13 187
50m: 49.07 100m: 1:36.13

16. PALMKOEK Maite STW/21140/07 1:40.20 1:37.64 179
50m: 47.51 100m: 1:37.64

17. EL AZZOUZI Narjis STW/21159/07 1:41.88 1:39.54 168
50m: 48.36 100m: 1:39.54

18. SAKALYTE Ieva STW/21175/07 NT 1:40.51 164
50m: 49.86 100m: 1:40.51

dis ROMBAUT Lena disSTW/21125/07 1:31.92
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. HAENTJENS Yuna STW/21113/06 1:24.96 1:23.13 290
50m: 41.21 100m: 1:23.13

2. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 NT 1:23.18 289
50m: 40.36 100m: 1:23.18

3. VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 1:27.07 1:23.73 283
50m: 41.70 100m: 1:23.73

4. BAUTE Luna FIRST/21143/06 1:29.05 1:26.83 254
50m: 43.22 100m: 1:26.83

5. THOMAS Lena STW/21142/06 1:29.19 1:29.98 228
50m: 43.30 100m: 1:29.98

6. COOL Hinde AZL/21023/06 1:30.85 1:30.69 223
50m: 43.95 100m: 1:30.69
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PC 5
Verbauwenbad, 2/6/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. ALLARY Zoë FIRST/21153/06 1:53.98 1:39.40 169
50m: 48.34 100m: 1:39.40

14 jaar

1. STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 1:22.06 1:17.71 355 B-L
50m: 38.35 100m: 1:17.71

2. SWYNGEDOUW Emma SWEM/21061/05 1:26.21 1:19.18 335
50m: 37.55 100m: 1:19.18

3. VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 1:24.57 1:20.23 322
50m: 39.43 100m: 1:20.23

4. STEENBEKE Maite DDZZ/21029/05 1:26.04 1:22.47 297
50m: 40.41 100m: 1:22.47

5. SABIR HINEHIN Manal LZV/21047/05 1:29.48 1:25.56 266
50m: 41.58 100m: 1:25.56

6. VAN DER HEYDEN Liesl LZV/21046/05 1:40.61 1:33.12 206
50m: 44.25 100m: 1:33.12

7. SCHAUBROECK Topanga SWEM/21050/05 1:45.12 1:34.51 197
50m: 46.79 100m: 1:34.51

8. KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 1:44.92 1:42.30 155
50m: 49.48 100m: 1:42.30

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 15:05 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:25.17;  12: 1:19.58;  13: 1:16.12;  14: 1:13.39
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VERMEIR Marie LZV/21036/08 1:25.26 1:19.41 332 LV
50m: 39.10 100m: 1:19.41

2. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 1:28.65 1:24.24 278 LV
50m: 40.05 100m: 1:24.24

3. VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 1:30.52 1:30.59 224
50m: 44.05 100m: 1:30.59

4. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 1:54.37 1:49.89 125
50m: 50.70 100m: 1:49.89

13 jaar

1. LIMPENS Jutta FIRST/21107/06 1:20.71 1:18.12 349
50m: 37.83 100m: 1:18.12

14 jaar

1. ROELS Karlien LZV/21005/05 1:16.88 1:14.91 396
50m: 37.04 100m: 1:14.91

2. BOSTEELS Fran DZO/21131/05 1:15.27 1:17.41 359
50m: 37.24 100m: 1:17.41
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PC 5
Verbauwenbad, 2/6/2019

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
2/06/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. VANHOLLEBEKE Maxence FIRST/11144/04 33.17 33.34 434
2. BARRAGAN TORRES Lukas DDZZ/11002/03 35.42 33.37 433
3. LYBEERT Jelle STW/11071/03 41.38 34.56 389
4. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 35.57 34.70 385
5. ALAMI Noah DZO/11140/04 40.17 36.83 322
6. SALIMOV Seray STW/11043/03 NT 36.95 319
7. ISERBYT Thor SWEM/11006/04 38.53 37.54 304
8. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 41.71 40.36 244
9. COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 41.19 40.41 243

10. ERAUW Diego ZVW/11014/04 NT 41.22 229
11. CLAEYS Pieter-Jan AZL/11089/04 NT 41.51 225

MECHELINCK Tanguy MEGA/11233/04 NT 41.51 225
DE BOEVERE Mathis DDZZ/11021/04 42.23 41.51 225

14. LAATS Xander LZV/11056/03 NT 42.15 214
15. MAES Jordy AZL/11020/03 NT 1:01.83 68
dis VAN HOECKE Emile disMEGA/11066/03 34.24

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 jaar en ouder

1. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 36.72 35.53 358
2. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 37.08 36.85 321
3. DE MEESTER Wout STW/11108/02 38.36 38.03 292
4. VYVEY Robbe GBZ/10330/01 NT 38.38 284
5. VAN HOVE Emile AZL/10185/87 49.12 57.71 83

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
2/06/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. KEULEMANS Zsofi FIRST/21149/03 35.58 36.21 494
2. VAN THORRE Hanne FIRST/21116/04 40.87 37.62 441
3. VERMAUT Julie FIRST/21046/04 38.45 37.92 430
4. VAN DOORSELAER Judit FIRST/21047/04 39.19 38.37 415
5. MAES Nora SWEM/20166/04 42.83 40.98 341
6. VANDESTEENE Luna SWEM/20154/03 42.44 41.14 337
7. VAN QUEKELBERGHE Arwen MEGA/21196/04 44.33 42.54 305
8. BISBACK Margot FIRST/21092/04 47.19 43.17 291
9. BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 43.97 44.22 271

VANDERPOORTEN Elena DZO/21105/04 45.04 44.22 271
11. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 45.89 44.97 258
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PC 5
Verbauwenbad, 2/6/2019

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 40.48 39.07 393
2. SPEECKAERT Femke ZVW/21025/02 53.26 40.00 367
3. LOOF Isabelle FIRST/21155/97 40.44 40.42 355
4. KOCKELKOREN Naomi STW/21122/99 41.87 42.49 306
5. DE WILDE Jente STW/21130/02 44.65 45.09 256

FF GALLE Vicky FFAZL/21005/02 41.23

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 10 jaar
2/06/2019 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. VAN HOEY BILLIET Alexander STW/11158/09 1:36.97 1:30.29 233
50m: 43.28 100m: 1:30.29

2. GOETHALS Vince STW/11168/09 1:40.07 1:39.94 172
50m: 47.03 100m: 1:39.94

3. WULFRANCKE Oliver MEGA/11206/09 1:54.90 1:39.95 172
50m: 48.17 100m: 1:39.95

4. VAN REMOORTERE Jasper STW/11172/09 NT 1:47.16 139
50m: 50.97 100m: 1:47.16

5. VAN DAELE Daan RSC/11063/09 1:53.27 1:48.96 132
50m: 52.10 100m: 1:48.96

6. VERHAGEN Robbe STW/11180/09 NT 1:54.07 115
50m: 54.80 100m: 1:54.07

7. WAELPUT Thomas STW/11181/09 NT 1:57.44 106
50m: 56.27 100m: 1:57.44

8. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 2:12.31 2:05.39 87
50m: 59.26 100m: 2:05.39

9. RAÏSS Chahine AZL/11087/09 NT 2:21.50 60
50m: 1:10.82 100m: 2:21.50

10. ERAUW Leandro ZVW/11029/09 NT 2:26.79 54
50m: 1:04.57 100m: 2:26.79

9 jaar, Meisjes

dis VAN DEN BREMT Sarah disAZL/21085/10 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis VAN HAUTEGHEM Hilke disAZL/21088/10 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

10 jaar, Meisjes

1. REGNIERS Laura MEGA/21239/09 1:52.29 1:46.03 203
50m: 50.07 100m: 1:46.03

2. MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 1:50.55 1:48.27 191
50m: 50.74 100m: 1:48.27

3. VAN STEENWINKEL Sprinze AZL/21084/09 NT 1:55.48 157
50m: 54.27 100m: 1:55.48
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PC 5
Verbauwenbad, 2/6/2019

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. DELPORTE Lotte STW/21156/09 1:49.79 1:55.94 155
50m: 53.82 100m: 1:55.94

5. VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 2:09.53 2:01.65 134
50m: 56.58 100m: 2:01.65

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. EGGERMONT Robbe RSC/11068/08 40.63 38.88 176
2. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 48.06 41.34 146
3. DOMINGUEZ DIAZ Maino STW/11139/08 NT 43.12 129
4. VAN HAUTEGHEM Arne AZL/11059/08 NT 43.26 127
5. DE BAETS Jules DDZZ/11036/08 52.00 46.18 105
6. FELIES Jarne LZV/11035/08 53.54 51.71 74
7. VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 NT 52.31 72
8. MAENHOUT Felix FIRST/11190/08 NT 52.79 70
9. HEIJL Arne LZV/11050/08 NT 1:03.62 40

dis VANQUICKELBERGHE Michael disFIRST/11171/08 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis MAKBOULIAN Tyron disSTW/11182/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF STRUYVELT Arne FFMEGA/11256/08 NT

12 jaar

1. DU MONGH Quillan DZO/11103/07 38.00 37.02 204
2. VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 49.27 39.46 168
3. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 43.72 40.63 154
4. BOGAERT Briek FIRST/11145/07 43.46 40.84 152
5. DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 43.33 42.26 137
6. VAN DER STRICHT Tuur DZO/11104/07 45.13 43.57 125
7. WALTENS Jef STW/11161/07 NT 43.80 123
8. FLORIN Maarten FIRST/11136/07 48.20 44.22 119

TALLOUCH Imad STW/11169/07 45.45 44.22 119
10. TUYPENS Lukas MEGA/11240/07 NT 44.31 119
11. VANWIJNSBERGHE Loïc RSC/11065/07 48.01 44.53 117
12. KARKOUKLI Enes STW/11176/07 NT 46.17 105
13. LAUWAERT Arne FIRST/11172/07 46.46 46.89 100
14. D'HAUWER Milan STW/11174/07 NT 55.66 60
15. MERTENS Xennon RSC/11075/05 NT 1:02.49 42
dis VERCAUTEREN Corneel disGBZ/11078/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis BULCKAEN Toon disMEGA/11238/07 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
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Programmanr. 9, Jongens, 50m vlinderslag

13 jaar

1. VERBRUGGEN Wout FIRST/11152/06 38.72 36.84 207
2. CORNELIS Isaac RSC/11051/06 39.83 39.38 169
3. VOLKAERT Dante ZVW/11021/06 42.40 39.71 165
4. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 NT 40.04 161
5. RAMIREZ Elias LZV/11049/06 47.35 40.63 154
6. SABIR HINEHIN Mimoen LZV/11048/06 48.95 48.46 91
7. GLORIEUX Jasper FIRST/11188/06 NT 51.08 77
8. TESFAYE Simon RSC/11073/06 51.45 53.32 68

FF DELMAIRE Rune FFRSC/11066/06 NT
FF HAEGEMAN Yoran FFFIRST/11099/06 41.66

14 jaar

1. STUER Eben GBZ/11047/05 33.07 33.55 274
EVERAERT Maxim DDZZ/11003/05 34.81 33.55 274

3. DE MUL Tom MEGA/11198/05 35.63 33.75 269
4. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 35.98 34.60 250

GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 38.69 34.60 250
6. EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 37.33 36.13 219
7. D'HOOGHE Kamiel MEGA/11197/05 39.64 36.73 209
8. LAMLOES Pan ZVW/11030/05 NT 36.89 206
9. FELIES Enver LZV/11002/05 38.47 38.01 188

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VERMEIR Marie LZV/21036/08 40.17 36.86 289
2. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 45.53 39.42 236
3. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 44.85 41.62 200
4. VINCK Tine DZO/21102/08 NT 42.19 192
5. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 55.49 44.66 162
6. VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 NT 46.28 146
7. VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 NT 46.95 140
8. TIMMERS Astrid STW/21177/08 NT 50.06 115
9. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 47.76 50.18 114

10. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 50.29 50.76 110
11. BOEYKENS Anna MEGA/21237/08 56.56 54.18 91
dis VERHULST Jente disSTW/21179/08 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

12 jaar

1. VAN RAEMDONCK Hayley GBZ/21060/07 39.63 35.63 320
2. HOOF Sam STW/21166/07 NT 36.11 307
3. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 37.25 37.02 285
4. VAN DE PUTTE Julie FIRST/21125/07 39.76 37.66 271
5. VAN RAEMDONCK Kaya GBZ/21059/07 42.37 40.16 223
6. EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 42.09 41.38 204
7. BARRAGAN TORRES Lucia DDZZ/21033/07 NT 41.45 203
8. DE BRABANDER Claire STW/21154/07 43.34 41.46 203
9. VAN DAELE Lore RSC/21069/07 42.22 42.01 195
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Programmanr. 10, Meisjes, 50m vlinderslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. ROMBAUT Lena STW/21125/07 46.88 42.79 184
11. DE GREYT Crystal SWEM/21059/07 NT 43.94 170
12. KIBKALOV Darya MEGA/21225/07 NT 44.04 169
13. SAKALYTE Ieva STW/21175/07 NT 44.10 168
14. DE ROOSE Maite DDZZ/21037/07 52.22 44.66 162
15. BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 49.27 46.06 148
16. EL AZZOUZI Narjis STW/21159/07 48.29 46.25 146
17. PALMKOEK Maite STW/21140/07 NT 47.25 137
18. LIETAR Laurine STW/21126/07 45.27 47.37 136
19. ROOSEN Kaat GBZ/21068/07 46.85 48.13 129
20. VAN DE VELDE Sarah FIRST/21182/07 NT 48.22 129

13 jaar

1. HAENTJENS Yuna STW/21113/06 40.02 37.37 277
2. VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 38.54 37.44 276
3. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 41.54 38.67 250
4. BAUTE Luna FIRST/21143/06 43.31 43.45 176
5. COOL Hinde AZL/21023/06 43.58 44.25 167
6. ALLARY Zoë FIRST/21153/06 49.66 46.81 141
7. THOMAS Lena STW/21142/06 NT 50.06 115

14 jaar

1. ROELS Karlien LZV/21005/05 37.02 36.73 292
2. SWYNGEDOUW Emma SWEM/21061/05 37.26 36.75 291
3. VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 41.80 38.00 264
4. BOSTEELS Fran DZO/21131/05 41.06 39.13 241
5. STEENBEKE Maite DDZZ/21029/05 NT 42.36 190
6. SCHAUBROECK Topanga SWEM/21050/05 48.23 42.55 188
7. VAN DER HEYDEN Liesl LZV/21046/05 NT 47.14 138
8. SABIR HINEHIN Manal LZV/21047/05 52.98 52.38 100
9. KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 53.45 53.32 95

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
2/06/2019 - 15:40 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 58.99;  16: 57.51;  17: 56.88;  18: 55.94;  19 +: 54.43

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 59.29 58.15 461
50m: 27.99 100m: 58.15

2. LYBEERT Jelle STW/11071/03 1:00.74 1:00.27 414
3. SALIMOV Seray STW/11043/03 1:02.83 1:00.29 414

50m: 27.96 100m: 1:00.29

4. VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 1:00.35 1:00.33 413
50m: 28.56 100m: 1:00.33

5. VANHOLLEBEKE Maxence FIRST/11144/04 1:00.62 1:00.89 402
50m: 29.09 100m: 1:00.89

6. DE BACKER Tibo SWEM/11016/03 1:03.45 1:03.87 348
50m: 29.97 100m: 1:03.87

7. ERAUW Diego ZVW/11014/04 1:03.13 1:03.94 347
50m: 30.74 100m: 1:03.94
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Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. LAATS Xander LZV/11056/03 NT 1:04.20 342
50m: 30.36 100m: 1:04.20

9. COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 1:05.28 1:04.45 339
50m: 31.04 100m: 1:04.45

10. ISERBYT Thor SWEM/11006/04 1:05.45 1:05.10 328
50m: 31.14 100m: 1:05.10

11. ALAMI Noah DZO/11140/04 1:06.24 1:05.30 325
50m: 29.80 100m: 1:05.30

12. MECHELINCK Tanguy MEGA/11233/04 1:07.93 1:05.51 322
50m: 31.46 100m: 1:05.51

13. CLAEYS Pieter-Jan AZL/11089/04 NT 1:05.97 316
50m: 30.62 100m: 1:05.97

14. DE BOEVERE Mathis DDZZ/11021/04 1:13.62 1:12.60 237
50m: 32.99 100m: 1:12.60

15. MAES Jordy AZL/11020/03 NT 1:28.13 132
50m: 42.95 100m: 1:28.13

17 jaar en ouder

1. DE MEESTER Wout STW/11108/02 59.44 57.83 469
50m: 27.54 100m: 57.83

2. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 1:00.11 58.50 453
50m: 28.09 100m: 58.50

3. VYVEY Robbe GBZ/10330/01 1:01.98 1:00.08 418
50m: 28.53 100m: 1:00.08

4. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 1:00.90 1:00.64 407
50m: 29.25 100m: 1:00.64

5. VAN HOVE Emile AZL/10185/87 1:26.25 1:25.54 145
50m: 40.17 100m: 1:25.54

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
2/06/2019 - 15:50 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 1:03.39;  16: 1:02.38;  17: 1:02.16;  18: 1:01.60;  19 +: 1:00.69
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. KEULEMANS Zsofi FIRST/21149/03 1:04.75 1:04.31 477
50m: 30.91 100m: 1:04.31

2. VAN DOORSELAER Judit FIRST/21047/04 1:06.45 1:05.51 451
50m: 31.74 100m: 1:05.51

3. BISBACK Margot FIRST/21092/04 1:09.92 1:06.52 431
50m: 31.99 100m: 1:06.52

4. VERMAUT Julie FIRST/21046/04 1:09.35 1:07.08 420
50m: 32.19 100m: 1:07.08

5. VAN THORRE Hanne FIRST/21116/04 1:08.82 1:07.54 411
50m: 32.53 100m: 1:07.54

6. MAES Nora SWEM/20166/04 1:07.66 1:07.65 409
50m: 32.22 100m: 1:07.65
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 1:11.01 1:10.68 359
50m: 33.55 100m: 1:10.68

VAN QUEKELBERGHE Arwen MEGA/21196/04 1:13.69 1:10.68 359
50m: 34.22 100m: 1:10.68

9. BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 1:12.26 1:12.09 338
50m: 34.32 100m: 1:12.09

10. VANDERPOORTEN Elena DZO/21105/04 1:17.95 1:17.75 269
50m: 36.41 100m: 1:17.75

dis VANDESTEENE Luna disSWEM/20154/03 1:15.20
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. LOOF Isabelle FIRST/21155/97 1:04.32 1:03.16 503
50m: 30.29 100m: 1:03.16

2. SPEECKAERT Femke ZVW/21025/02 1:03.80 1:03.40 497
50m: 30.68 100m: 1:03.40

3. VAN DRIESSCHE Laura DDZZ/21010/02 1:09.30 1:08.76 390
50m: 32.90 100m: 1:08.76

4. KOCKELKOREN Naomi STW/21122/99 1:12.04 1:12.44 333
50m: 34.94 100m: 1:12.44

5. DE WILDE Jente STW/21130/02 1:16.90 1:16.63 281
50m: 35.64 100m: 1:16.63

FF GALLE Vicky FFAZL/21005/02 1:12.78

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 15:55 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 7:00.00;  12: 6:30.00;  13: 6:00.00;  14: 5:45.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. EGGERMONT Robbe RSC/11068/08 NT 6:40.15 203 B-L
100m: 1:42.98 400m: 6:40.15

12 jaar

1. VERDUYN Wannes FIRST/11131/07 NT 6:28.53 222 B-L
100m: 1:36.36 400m: 6:28.53

dis VANWIJNSBERGHE Loïc disRSC/11065/07 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 jaar

1. GOETHALS Matthis MEGA/11087/06 NT 5:39.63 333 B-L
100m: 1:22.08 400m: 5:39.63

2. CORNELIS Isaac RSC/11051/06 6:45.71 6:18.32 241
100m: 1:37.86 400m: 6:18.32

3. VOLKAERT Dante ZVW/11021/06 NT 6:43.11 199
100m: 1:34.17 400m: 6:43.11
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Programmanr. 13, Jongens, 400m wisselslag

14 jaar

1. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 NT 5:13.70 423 B-L
100m: 1:12.23 400m: 5:13.70

2. DE MUL Tom MEGA/11198/05 NT 5:43.41 322 B-L
100m: 1:22.59 400m: 5:43.41

3. VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 NT 5:51.88 299
100m: 1:27.17 400m: 5:51.88

4. EVERAERT Maxim DDZZ/11003/05 NT 6:15.68 246
100m: 1:25.32 400m: 6:15.68

Programmanr. 14 Jongens, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 16:10 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 6:35.31;  12: 6:00.91;  13: 5:38.30;  14: 5:23.08

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 15 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 16:10 C-zwemmers Resultaten
B-tijden 2019 11: 7:00.00;  12: 6:38.00;  13: 6:15.00;  14: 6:02.00
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. HOLLEBOSCH Noa MEGA/21148/07 NT 5:43.33 429 B-L
100m: 1:17.59 400m: 5:43.33

2. VAN DAELE Lore RSC/21069/07 NT 6:49.35 253
100m: 1:44.76 400m: 6:49.35

dis LEROUX Ellen disMEGA/21208/07 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis DE ROOSE Maite disDDZZ/21037/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. LIMPENS Jutta FIRST/21107/06 NT 6:07.28 350 B-L
100m: 1:29.09 400m: 6:07.28

14 jaar

1. STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 NT 5:43.59 428 B-L
100m: 1:22.54 400m: 5:43.59

2. RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 NT 6:02.25 365
100m: 1:22.81 400m: 6:02.25
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Programmanr. 16 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
2/06/2019 - 16:15 B-zwemmers Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 6:37.86;  12: 6:12.79;  13: 5:52.14;  14: 5:40.24
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/06/2019 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STW 11-12 5:36.85 5:31.37 260
VAN DE GENDER Nils 07 1:21.56 HOOF Sam 07
DE BRABANDER Claire 07 WALTENS Jef 07

2. AZL 11-12 NT 5:36.19 249
VAN STEENWINKEL Vander 07 1:30.62 DEN TANDT Amber 07
VERHULST Lennert 07 BRUGGEMAN Grethe 07

3. LZV 11-12 NT 6:16.31 178
HEIJL Arne 08 1:49.07 VERMEIR Marie 08
GOOSSENS Tara 08 FELIES Jarne 08

dis FIRST 11-12 dis 5:58.13
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)
VAN DE PUTTE Julie, BOGAERT Briek, VAN DE VELDE Sarah, VERDUYN Wannes

13 - 14 jaar

1. FIRST 13-14 4:56.74 4:56.38 364
ROTTIERS Boris 05 1:09.34 HERMAN Aidan 05
RAEMDONCK Benthe-Marie 05 LIMPENS Jutta 06

2. LZV 13-14 NT 5:13.38 308
FELIES Enver 05 1:19.51 GOOSSENS Torsten 05
ROELS Karlien 05 VAN DER HEYDEN Liesl 05

15 - 16 jaar

1. SWEM 15-16 5:03.71 5:10.29 317
DE BACKER Tibo 03 1:17.27 MAES Nora 04
ISERBYT Thor 04 VANDESTEENE Luna 03

11 jaar en ouder

1. GBZ - OPEN NT 5:08.57 322
STUER Eben 05 1:12.65 PENNEMAN Arne 04
VAN RAEMDONCK Kaya 07 VAN RAEMDONCK Hayley 07

2. SWEM - OPEN 5:41.94 5:39.54 242
VAN DE VIJVER Niels 07 1:27.49 SWYNGEDOUW Emma 05
DE WITTE Kato 06 SCHAUBROECK Yarno 06

3. MEGA  OPEN NT 5:50.40 220
VAN LAECKE Liese 08 1:31.70 COCKHEYT Joeri 04
VAN LAECKE Lene 08 TUYPENS Lukas 07


